第13号様式の２（第18条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
開発行為に関する工事施行状況報告書
年　　月　　日
神奈川県平塚土木事務所長　殿
工事施行者　　住　　所
氏　　名
電話番号
都市計画法に基づく開発行為等の規制に関する細則第18条第１項の規定により、開発行為に関する工事施行状況について次のとおり報告します。
１　開発許可を受けた者の住所及び氏名
２　開発区域に含まれる地域の名称
３　工事の許可年月日及び許可番号　　　（当初）　　　年　月　日　　第　　　号

（変更）　　　年　月　日　　第　　　号

４　工事監理者の住所及び氏名
５　工事の施行状況　　　　　　　　　　別紙のとおり
（別紙）工事の施行状況
	工事の
種類
	報告事項
	確認方法
	照合を行つた図面その他の書類
	確認結果

	全工事
表土の保
	保全の状況

	擁壁工事
	１　鉄筋コンクリート造の擁壁の基礎ぐいの耐力並びに基礎及び壁体の配筋

	２　練積み造の擁壁の壁体の厚さ又は組積材及び裏込めコンクリートの厚さ

	３　擁壁の水抜き穴及びその周辺

	切土又は盛土工事
	１　急傾斜面に盛土をする場合における盛土前の段切りその他の措置

	２　切土又は盛土をする場合における排水施設の状況

	３　切土をする場合における地滑り抑止ぐい等の設置、土の置換えその他の措置

	４  盛土をする場合における透水層の状況

	５　盛土をする場合における締固めの状況及び地滑り抑止ぐい等の設置その他の措置

	道路工事
	道路を舗装する場合における舗装工事開始前の当該道路の状況

	工事
貯水施設
	１　根切りを完了したときの状況

	２　底版又は床版の配筋

	土木事務所長が必要と認め、指定する工程
（指定工程　　　　　　　　　　）

備考　報告事項について、確認方法又は照合を行つた図面その他の書類が複数にわたる場合は、必要に応じて行を追加して記載してください。また、５　工事の施行状況についてこの書類に記載すべき事項を記載した書類を別に添付すれば、その部分について記載する必要はありません。
法人にあつては、所在地、名称及び代表者の氏名